
418211



posi-

tion
description popis QTY

order no./ objednací 

číslo

1 BoltM6x55 šroub M6x55 4

2 cylinder head hlava válce 1

3 cylinder seals těsnění hlavy válce 2 418211-3

4 valve plate podložka hlavy válce 2 418211-4

5 valve plate gasket těsnění 2 418211-5

6 valve clack zpětná klapka 2 418211-6

7 pin čep 4

8 cylinder válec 2

9 cylinder gasket těsnění válce 2 418211-9

10 piston ring pístní kroužek 4 418211-10

11 Oil wreath mazací pístní kroužek 2 418211-11

12 piston  píst 2 418211-12

13 piston pin pístní čep 2 418211-13

14 circlip pojistný kroužek 4 418211-14

15 connecting rod ojnice 2 418211-15

16 rubber gasket gumové těsnění 1

17 crank case cover kryt skříně klikové hřídele 1

18 bolt M5x16 šroub M5x16 6

19 oil leveler gasket těsnění zátky olejové nádrže 1

20 oil leveler  zátka olejové nádrže 1 418211-20

21 bolt M6x10 šroub M6x10 1

22 O circlip φ5.6xφ1.8 pojistný kroužek O φ5.6xφ1.8 1

23 hex bolt M8x22(left) šestihranný šroub s levým závitem M8x22 1

24 crank Kliková hřídel 1 418211-24

25 crank case skříň klikové hřídele 1

26 bolt M6x40 šroub M6x40 8

27 sealing ring těsnící kroužek 1 418211-27

28 brearing 6204 ložisko 6204 1 418211-28

29 capacitor kondenzátor 1 418211-29

30 Nut M8 Matice M8 2

31 capacitor kondenzátor 1 418211-31

32 cover kryt 1

33 bolt M8x25 šroub M8x25 4

34 connector kolínko G3/8" + G1/4" 1 418211-34

35 tube trubice 1 418211-35

36 connector kolínko G3/8" + G3/8" 1

37 air filter vzduchový filtr 2 418211-37

38 stator stator 1 418211-38

39 rotor rotor 1

40 brearing 6202 brearing 6202 1 418211-40

41 spring washer D35 pružná podložka D35 1 418211-41

42 switch spínač 1

43 switch spínač 1

44 cover kryt 1

45 cover kryt 1

46 bolt M5x30 šroub M5x30 6

47 fan větrák 1

48 circlip 14 pojistný kroužek 14 1

49 fan cover kryt větráku 1

50 bolt ST4.8x16 šroub ST4.8x16 5

51 tube trubice 1 418211-51

52 Nut M8 Matice M8 4

53 tube trubice 1 418211-53

54 bolt M8x25 šestihranný šroub M8x25 4

55 One-way valve polopropustný ventil 1 418211-55

Dalibor Sova
Text napsaný psacím strojem
418211-49

Pataka
Typewritten Text
418211-36



56 Axle Náprava 2 418211A

57 Axle set vložka nápravy 2 418211A

58 Wheel Kolo 2 418211A

59 nut matice 2 418211-59

60 Nut M10 Matice M10 2 418211-60

61 nut podložka 4 418211-61

62 outlet ventil 1 418211-62

63 bolt M8x25 šroub M8x25 2

64 rubber bracket gumová podpěra 2

65 nut M8 matice M8 2

66 nut matice 1

67 bend koleno 1 418211-67

68 Safe valve bezpečnostní ventil 1 418211-68

69 coupler rychlospojka 2 418211-69

70 Manometer Manometr 2 418211-70

71 Pressure switch tlakový spínač 1 418211-71

72 cable přívodní kabel 1

73 grip rukojeť 1




